

۵ مسیر پیاده روی جدید در هنگ کنگ که باید در لیست شما باشد

هنگام مسافرت، پیاده روی یکی از فعالیت‌هایی است که فیلپینی‌ها دوست دارند انجام دهند، این کار به آنها امکان می‌دهد هنگام غوطه‌ور شدن در طبیعت ماجراجویی کنند. اکنون که گردشگری با تنظیم پروتکل‌های سفر و ایمنی به تدریج در حال بازگشایی است، فیلپینی‌ها بار دیگر در جستجوی مقصد پیاده روی هستند.



اگر بتوانید پیاده روی را بدون خروج از خانه تجربه کنید، چه خواهید کرد؟ و حتی تعجب‌آورتر اینکه آیا می‌توان این کار را با مسیرهای کوهستانی معروف هنگ کنگ تجربه نمود؟

«هیئت گردشگری هنگ کنگ» (HKTB)، شهری مجازی ایجاد کرده که ماجراجویان فیلپینی و مسافران را تشویق می‌کند تا تنها با یک کلیک، از نمای ۳۶۰ درجه کوه‌ها، سواحل و سایر مقاصد گردشگری لذت ببرند. برای بازدید از این شهر مجازی می‌توانید از لینک زیر استفاده کنید:

<https://youtu.be/6-jt4u4lhMY>

در تور مجازی ۳۶۰ درجه، می‌توانید پنج مسیر پیاده روی جدید در هنگ کنگ را مشاهده و مشتاقانه منتظر آنها باشید و در بالای لیست سفر خود قرارشان دهید.

بریک هیل (Brick hill)

بسیاری از مردم میدانند که در زیر تله کابین های معروف پارک اقیانوس (Ocean Park) یک مسیر پیاده روی وجود دارد که شما را به قله تپه آجری هدایت می کند، جایی که می توانید از دیدن منظره خیره کننده دریا و کوهستان لذت ببرید. مدت زمان پیاده روی در این مسیر به طور میانگین دو ساعت بوده و برای تمامی علاقمندان مناسب است.



مسیر پیاده روی از پُک فو لام (Pok Fu Lam) به سمت قله

اگر به دنبال تجربه ای هستید که هم عشق شما به طبیعت و هم مناظر شهری را در بر بگیرد، این مسیر پیاده روی بهترین گزینه برای شماست! مدت زمان پیاده روی در این مسیر به طور میانگین دو ساعت و نیم بوده و حدوداً شش کیلومتر است.



سان ست پیک (Sunset Peak)

تجربه بی نظیر دیگر در فضای باز که مطمئناً عرق شما را در می آورد، پیاده روی به سمت قله سان ست سومین کوه مرتفع هنگ کنگ می باشد که در ارتفاع ۸۶۹ متری از سطح دریا واقع شده است. منظره شگفت انگیز خلیج، ساحل، پوشش گیاهی نظر هر بیننده ای را به خود جلب می کند. مدت زمان پیاده روی در این مسیر به طور میانگین چهار ساعت و نیم بوده و حدوداً نه کیلومتر است که برای کوهنوردان حرفه ای پیشنهاد می شود.



مسیر پیاده روی چئونگ شئونگ (Cheung Sheung)

برای کوهنوردان باتجربه ای که از قدم زدن در جنگل های سرسبز و طبیعت خیره کننده لذت می برند، این یک مسیر ایده آل است.

«چئونگ شئونگ» در غرب «سای کونگ» واقع شده است؛ یک منطقه معروف برای کمپینگ که بازدید کنندگان می توانند از بسیاری از غذاهای محلی مانند دسرهای توفو، چا-کوو (دسر تهیه شده از آرد برنج و گیاهان مختلف چینی) و نظایر آنها لذت ببرند .

مدت زمان پیاده روی در این مسیر به طور میانگین پنج ساعت بوده و حدودا سیزده کیلومتر است.



مسیر پیاده روی مک ل هوس (MacLehose Trail)

مجله نشنال جئوگرافیک در سال ۲۰۱۶ عنوان یکی از ۲۰ مسیر رویایی پیاده روی در جهان را به مک ل هوس اختصاص داده است. این مسیر در دو نوبت پیموده می شود؛ در مرحله اول کوهنوردان از سد شرقی مخزن جزیره عبور می کنند تا ستون های سنگی شش ضلعی را که بیش از ۱۴۰ میلیون سال پیش تشکیل شده است را مشاهده کنند. پس از توقف، کوهنوردان به سمت «لانگ وان» حرکت می کنند تا از میان صخره های خیره کننده منظره ای از خلیج را ببینند که به جزیره «سای وان» منتهی می شود. مدت زمان پیاده روی به طور میانگین شش ساعت بوده و حدوداً شانزده کیلومتر است که مسیر بسیار سختی بوده و به کوهنوردان حرفه ای توصیه می شود.



ترجمه این مقاله براساس منبع زیر انجام شده است:

<https://www.philstar.com/lifestyle/travel-and-tourism/2020/11/16/2056638/list-5-new-hiking-trails-hong-kong-should-be-your-bucket-list>

<https://www.scmp.com/magazines/post-magazine/short-reads/article/3030546/hong-kongs-maclehose-trail-turns-40-hiking-it>

واژگان کلیدی: مسیرهای پیاده روی، بریک هیل، پارک اقیانوس، پک فو لام، سان ست پیک، چونگ شئونگ، مک ل هوس، هنگ کنگ، فیلیپین.

ترجمه از: مجتبی رسولی